[image: image1]

（指定管理者条例施行規則）
別記様式第１号
指定管理者の指定申請書
                                          　　 　　　　令和　　年　　月　　日
山形県知事　吉村　美栄子　殿
申請者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）
　山形県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定により、下記の公の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので申請します。
記
公の施設の名称
「山形県郷土館及び県政史緑地」
（別紙様式１）
法人等の概要
	      項　　　　目
	内　　　　　　　　　容

	 事業者（法人、団体等）名

	 代　表　者　職・氏　名

	 設立年月日

	 資本金（千円）

	従業者総数

	資　格　の　種　類
	人　　　　数

	従業員

	有資格者等

	主たる業務内容（活動内容）及び業務資格等

	施設管理に関する過去の
業務実績

	文化財の展示、活用に関する
過去の業務実績

	特記事項
（受賞歴・その他）

＊実績の内容が分かる資料（パンフレット、契約書等）があれば添付してください。
（別紙様式２）
共同企業体申請構成表
令和　　年　　月　　日
	代表法人等
	法人等名

	所　在　地
	〒

	代表者役職・氏名

	主に担当する業務

	構成法人等Ａ
	法人等名

	所　在　地
	〒

	代表者役職・氏名

	主に担当する業務

	構成法人等Ｂ
	法人等名

	所　在　地
	〒

	代表者役職・氏名

	主に担当する業務

（別紙様式３）
山形県郷土館及び県政史緑地指定管理者公募現地説明会参加申込書
令和　　年　　月　　日
山形県観光文化スポーツ部文化振興・文化財活用課長　殿
申込者　住　　　所
　　　団　体　名
　　　　代表者氏名
山形県郷土館及び県政史緑地指定管理者の公募現地説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。
　【参加者名簿】
	役　職　名
	氏　　　名

＊１法人等につき、３名までの参加とします。
＊申込は令和３年　月　　日（　）午後５時15分までにお願いします。
	所属・役職名

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

（別紙様式５）
　令和　　年　　月　　日
山形県知事　吉村　美栄子　殿
申請者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）
山形県郷土館及び県政史緑地の指定管理者の指定申請に係る申立書
　山形県郷土館及び県政史緑地の指定管理者の申請に当たり、法人その他の団体又はその代表者が次の事項に該当しないことを申し立てます。
記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項のいずれかに該当すると認められる法人等
２　山形県が発注する工事又は製造の請負、業務の委託、物品の調達その他の契約に係る競争入札について、指名停止措置を受けている法人等
３　法人税又は所得税、消費税及び地方消費税、法人都道府県税、法人事業税及びその他の都道府県税を滞納している法人等
４　会社更生法（平成14年法律第154号）、民事再生法（平成11年法律第225号）の規定に基づき更生又は再生手続をしている法人等
５　地方自治法第244条の２第11項の規定により、指定管理者の指定を取り消され、その取消しの日から２年を経過しない者。
６　指定管理者に応募した法人等の代表者等（法人の場合は法人の役員（非常勤役員を含む）、支配人及び営業所の代表者、団体の場合は理事等法人の場合と同様の責任を有する者を含む。）が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）。
７　暴力団員等がその事業活動を支配している。
８　暴力団員等をその業務に従事させ、又はその業務の補助者として使用するおそれがある。
（別紙様式６）
労働関係法令の遵守に関する誓約書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
山形県知事　吉村　美栄子　殿
申請者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　（記名押印又は署名）
山形県郷土館及び県政史緑地の指定申請にあたり、下記に掲載した事項に相違ありません。
記
　労働基準法、労働安全衛生法、最低賃金法、労働者災害補償保険法、雇用保険法その他の労働に関する法令に違反しておりません。

■別記様式第１号　「指定管理者の指定申請書」

■別紙様式１　　　「法人等の概要書」

■別紙様式２　　　「共同企業体申請構成表」

■別紙様式３　　　「現地説明会申込書」

■別紙様式４－１　「事業計画書」

■別紙様式４－２～４－５　「年度別収支計画書」

■別紙様式４－６　「事業スケジュール」

■別紙様式５　　　「指定申請に係る申立書」

■別紙様式６　　　「労働関係法令の遵守に関する誓約書」

別紙様式４－１、別紙様式４－２～４－５、別紙様式４－６は、

別ファイルで配布します。

山形県郷土館及び県政史緑地

指定管理者募集に係る様式集

令和３年６月

山形県観光文化スポーツ部